In puncto ad inferna descendunt, 21. vers. 13. pag. 79. num. 55.

Columnæ Cœli contremiscent, 26. vers. 11. pag. 97. num. 68.

Ecce

Ecce in manu tua est , veruntamen animam
illius serva , cap. 2. vers. 6. pag. 49. num. 32.

Ex Psalmis.

Non resurgent impij in Judicio , Psalm. 1.
vers. 5. pag. 104. num. 72.

Paravit in Judicio Tronum suum, 9. vers. 8.
pag. 135. num. 92.

Veniat mors super illos , & descendant in
infernum viventes, 54. vers. 16. pag. 79. n. 55.

Ecce dabit voce suæ vocem virtutis , date
gloriam Deo super Israel magnificentia ejus , &
virtus ejus in nubibus , 67. vers. 34. 35. pag.
140. num. 94.

Quis est homo qui vivet , & non videbit
mortem , 88. vers. 49. pag. 105. num. 72.

Quoniam mille anni ante oculos tuos , sicut
dies hesternæ , quæ præterijt , 89. vers. 4. pag.
8. num. 6.

Quæ pro nihilo habentur eorum anni erunt,
ibi , vers. 5. pag. 10. num. 8.

Ignis ante ipsum præcedet , & inflammabit
in circuitu inimicos ejus , 96. vers. 3. pag. 99.
num. 69.

Donec ponam inimicos tuos scabellum pe-
dum tuorum, 109. vers. 1. pag. 116. num. 79.

Ego

Ego hodie genui te, Psalm. 2. vers. 7. pag. 11. num. 8.

Et dominabitur à mari usque ad mare, & à flumine usque ad terminos orbis terrarum, Psalm. 71. vers. 8. pag. 29. num. 23.

Omnes gentes quascumque fecisti, venient, & adorabunt coram te Domine, & glorificabunt nomen tuum, Psalm. 85. vers. 9. pag. 29. n. 23.

Ex Cantico.

Quæ est ista quæ progreditur quasi Aurora confurgens pulchra ut Luna, electa ut Sol, terribilis ut castrorum acies ordinata, 6. vers. 9. pag. 26. num. 23.

Ex Ecclesiastico.

Melior est enim unus timens Deum, quam mille filij impij, 16. vers. 3. pag. 10. n. 8.

Henoch placuit Deo, & translatus est in Paradysum ut det gentibus pœnitentiam, 44. vers. 16. pag. 71. num. 48.

Ex Isaia.

Ecce dies Domini veniet crudelis, & indignationis, & ira furorisque ad ponendam terram in solitudinem, & peccatores ejus conterendos

dos de ea , 13. vers. 9. pag. 87. num. 60.

Quoniam Stellæ Cœli , & splendor earum non expandent lumen suum : obtenebratus est Sol in ortu suo, 13. vers. 10. pag. 90. num. 61. & pag. 93. num. 65.

Et tabescet omnis militia Cœlorum, & complicabuntur sicut liber Cœli , 34. vers. 4. pag. 97. num. 68.

Quia ecce Dominus in igne veniet : quia in igne Dominus dijudicabit , 66. vers. 15. 16. pag. 99. num. 69.

Ex Ezechiele.

Quia in agro est gladio morietur , & qui in civitate pestilentia, & fame devorabuntur , cap. 7. vers. 15. 19. pag. 88. num. 60.

Argentum eorum , & aurum eorum non valebit liberare eos in die furoris Domini , ibi, vers. 19. pag. ibi.

Et accesserunt ossa ad ossa , unumquodque ad juncturam suam : & vidi , & ecce super ea nervi , & carnes ascenderunt , & extensa est in eis cutis desuper , & spiritum non habebant : A quatuor ventis venit spiritus , & insufflat interfectos istos , & reviviscunt : Ossa hæc universa Domus Israel est . Apperiant fumulos

ves.

vestros, & educant vos de sepulchris vestris,
37. vers. 7. 8. 9. 11. 12. pag. 106. num. 73.

Ex Daniele.

Judicium sedit, & libri aperti sunt, cap. 7.
vers. 10. pag. 139. num. 93.

Tradentur in manu ejus usque ad tempus, &
tempora, & dimidium temporis, ibi, vers. 25.
pag. 68. num. 46.

Multi de his qui dormiunt in terræ pulvere
evigilabunt, alij in vitam æternam, & alij in
opprobrium, cap. 12. vers. 2. pag. 150. n. 98.

In tempore autem illo consurget Michael
Princeps Magnum qui stat pro filijs Populi
tui, ibi, vers. 7. pag. 78. num. 55.

Et à tempore cum oblatum fuerit iuge sacri-
ficiu, & posita fuerit abominatio in desola-
tionem dies mille ducenti nonaginta, ibi, vers.
11. pag. 80. num. 56.

Beatus qui expectat, & pervenit usque ad
dies mille trecentos triginta quinque, vers. 12.
pag. ibi.

Ex Joële.

Sol convertetur in tenebras, & Luna in
sanguinem antequam veniat dies Domini mag-
nus, & horribilis, 2. vers. 31. pag. 90. num. 61.

Con-

Confurgant, & ascendant Gentes in Vallem
Jofaphat, quia ibi sedebo ut judicem Gentes
in circuitu, 3. vers. 12. pag. 111. num. 77.

Et stellæ retraxerunt splendorem suum, 3.
vers. 15. pag. 93. num. 65.

Ex Abacuch.

In medio annorum tuorum notum facies,
cap. 3. vers. 2. pag. 12. num. 11.

Ex Sophonia.

Dies iræ, dies illa tribulationis, & angus-
tiæ, dies calamitatis, & miseræ, dies tenebra-
rum, & caliginis, dies nebulæ, & turbinis,
dies tubæ, & clangoris super civitates munitas,
& super angulos excelsos. Et tribulabo homi-
nes, & ambulabunt ut cæci quia Domino
peccaverunt, & effundetur sanguis eorum sicut
humus, & corpora eorum sicut stercorea, cap.
1. vers. 5. 15. 16. 17. pag. 87. num. 60.

In igne zeli mei devorabitur omnis terræ, 3.
vers. 8. pag. 99. num. 69.

Et adorabunt eum viri de loco suo, omnes
insulæ gentium, cap. 2. vers. 11. pag. 29.
num. 23.

Y

Ex

Ex Zacharia.

Isti sunt duo filij olei, qui assistunt dominatori universæ terræ, 4. vers. 14. pag. 70. num. 48.

Ex Malachia.

Ecce venit dicit Dominus Exercituum, & quis poterit cogitare diem adventus ejus, 3. vers. 1. 2. pag. 2. num. 2.

Ecce ego mittam vobis Eliam Prophetam antequam veniat dies Domini magnus, & horribilis, & convertet cor Patrum ad filios, & cor filiorum ad patres, 4. vers. 5. cap. 70. n. 48.

Ab ortu enim solis usque ad occasum magnum est nomen meum in gentibus, & omni loco sacrificatur, & offertur nomini meo oblatio munda, 1. vers. 11. pag. 29. num. 23.

Ex Mattheo.

Qui non est mecum contra me est, cap. 12. vers. 30. pag. 149. num. 98.

Regina Austri refurget in iudicio cum generationi ista, & condemnabit eam, ibi, vers. 42. pag. 105. num. 72.

Exibunt Angeli, & separabunt malos de medio justorum, ibi, vers. 49. pag. 133. num. 91.

Por,

Portæ inferi non prævalebunt adversus eam,
16. vers. 18. pag. 65. num. 44.

Filius enim hominis venturus est in gloria
Patris sui, & tunc reddet unicuique secundum
opera eius, ibi, vers. 27. pag. 132. num. 20.

Amen dico vobis, quod vos qui secuti istis
me in generatione cum sederit filius hominis
in sede majestatis suæ, sedebitis, & vos super
sedes duodecim judicantes duodecim Tribus
Israel, 19. vers. 28. pag. 136. num. 92.

Et resplenduit facies ejus sicut Sol, & ves-
timenta ejus facta sunt alba sicut nix, 17. vers.
2. pag. 135. num. 92.

Et prædicabitur hoc Evangelium Regni in
universo Orbe, in testimonium omnibus gen-
tibus, & tunc veniet consummatio, 24. vers.
14. pag. 81. num. 57.

Erit enim tunc tribulatio magna qualis non
fuit ab initio Mundi usque modo neque fiet,
ibi, vers. 21. pag. 65. n. 44. & pag. 86. n. 60.

Sicut enim fulgur erit ab Oriente, & paret
usque ad Occidentem, ita erit, & adventus fi-
lij hominis, ibi, vers. 27. pag. 139. num. 93.

Statim autem post tribulationem dierum
illorum, Sol obscurabitur, & Luna non dabit
lumen suum, & Stellæ cadent de Cælo, & virtu-

tes Cœlorum commovebuntur, cap. 24. vers. 29.
pag. 90. num. 61.

Et tunc apparebit signum filij hominis in
Cœlo, & videbunt filium hominis venientem
in nubibus Cœli cum virtute multa, & majes-
tate, ibi, vers. 29. 30. pag. 123. num. 85.

De die autem illa nemo scit, neque Angeli
Cœlorum nisi solus Pater, ibi, vers. 36. pag.
2. num. 2.

Sicut autem in diebus Noë, ita erit, & ad-
ventus filij hominis, & non cognoverunt do-
nec venit diluvium, ibi, vers. 37. 39. pag. 2.
num. 3.

Veniet Dominus servi illius in die qua non
sperat, & hora qua ignorat, ibi, vers. 50. pag. 5.
num. 3.

Media autem nocte clamor factus est ecce
sponsus venit, 25. vers. 6. pag. 110. n. 76.

Justi enim in vitam æternam, 25. vers. 47.
pag. 141. num. 94.

Cum autem venerit filius hominis in majes-
tate sua, & omnes Angeli cum eo tunc sede-
bit super sedem majestatis suæ, ibi, vers. 31. ibi.

Congregabuntur ante eum omnes gentes, &
separabit eos ab invicem, sicut Pastor segregat
Oves ab hædis, & statuet Oves quidem à dex-
tris

tris suis, hædos autem à sinistris suis, ibi, vers.
32. 33. pag. 133. num. 91. pag. 149. num. 98.

Venite benedicti Patris mei possidete para-
tum vobis Regnum à constitutionem Mundi,
ibi, vers. 34. pag. 141. num. 94.

Discedite à me maledicti ignem æternum
qui paratus est Diabolo, & Angelis ejus, ibi,
vers. 42. ibi. 38. num. 91. pag. 81. vers. 11

Et petra scissæ sunt, 27. vers. 51. pag. 97.
num. 68.

Ecce ego vobiscum sum omnibus diebus
usque in consummationem sæculi, 28. vers. 20.
pag. 54. num. 34.

Et mittet Angelos suos cum tuba, & voce
magna, & congregabunt electos ejus à quatuor
ventis, cap. 24. vers. 31. pag. 104. num. 72.

Et nisi breviati fuissent dies illis non fieret
salva omnis caro, ibi, vers. 22. pag. 105. n. 72.

Et videbunt filium hominis venientem in
nubibus Coeli cum virtute multa, & majestate,
ibi, vers. 30. pag. 129. num. 88.

Ex Marco.

Vigilate ergo, nescitis enim quando Domi-
nus veniet sero, an media nocte, an Galli can-
tu, an mane, 13. vers. 35. pag. 110. num. 76.

Ex

Ex Luca.
Et in terris presura gentium præ confusione
sonitus maris, & flutuum, arescentibus homi-
nibus præ timore, & expectatione, quæ su-
pervenit universo Orbi, 21. vers. 25. pag. 89.
num. 60.

Et capillum de capite vestro non peribit,
21. vers. 18. pag. 119. num. 82.

Et sedeatís super Tronos judicantes duode-
cim Tribus Israel, 22. vers. 30. pag. 136.
num. 92.

Ut describeretur universus Orbis, 2. vers. 1.
pag. 33. num. 25.

Ex Joanne.
Nisi quis renatus fuerit ex aqua, & Spiritu
Sancto non potest introire in Regnum Dei, 3.
vers. 5. pag. 148. num. 98.

Amen Amen dico vobis, quia qui verbum
meum audit, & credit ei qui misit me, habet
vitam æternam, & in iudicium non venit, sed
transit à morte in vitam, 5. vers. 24. pag. 102.
num. 71.

Amen amen dico vobis, quia venit hora,
& tunc est quando mortui audient vocem Filij
Dei, ibi, vers. 25. pag. 104. num. 72.

Nolite mirari hoc, quia venit hora in qua
om-

omnes, qui in monumentis sunt audient vo-
cem Filij Dei, & procedent, qui bona face-
runt in resurrectionem vitæ; qui vero mala
egerunt in resurrectionem judicis, ibi, vers. 28.

29. pag. 108. num. 74.

Neque enim Pater judicat quemquam, sed
omne iudicium dedit filio. & potestatem
dedit ei etiam iudicium facere, ibi, vers. 22.

23. pag. 132. num. 90.

Sic cum volo manere donec veniam quid ad-
te? Tu me sequere, 21. vers. 22. pag. 71. num. 48.

Et fiet unum ovile, & unus pastor, 10. vers.
16. pag. 43. num. 29.

Omnesque in monumentis sunt audient vo-
cem Filij Dei, & procedit, &c. cap. 5. vers. 28.
y 29. pag. 118. num. 81.